

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Виолета Ташева поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Почитуван министер, некои медиуми најавија дека сме набавиле најскапи вакцини за заштита од ширење на новиот груп тип АХ1Н1. Во однос на останатите земји во регионот прашањето е дали е тоа точно и ако е на каков начин е извршена оваа набавка.


Јас би имала дополнително прашање. Вие го загонетнавте прашањето за ширењето на грипот, особено во училиштата. Јас би сакала да прашам во контекст на оваа јавна набавка, дали количините на оваа вакцина се доволни за да ги покријат потребите за вакцинирање особено на децата. Тоа ми е особено важно да го знам.
